
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

09.11.2020 Київ № 1783

Про поновлення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного  
майна України від 09.11.2020 №  1783

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ П різвищ е, ім ’я, по батькові Свідоцтво про 
реєстрацію у 
Державному  

реєстрі 
оцінювачів та 

СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата Номер Дата Навчальний
1 Б а л а к а р  Т е т я н а  О л е к с а н д р ів н а 906 2 0 .11.2014 М Ф  №  229 0 4 .10 .2014 М ІБ Д н іп р о п е т р о в с ь к а  обл.
2 Б іл а н ю к  В о л о д и м и р  М и х ай л о в и ч 11 /30 /2018 №  155 1 1 /30 /1999 М ін ю с т м. Ів а н о -Ф р а н к ів с ь к

3 Б р а тк о  В о л о д и м и р  Б о р и со в и ч 2188 1/28 /2005 №  С -32 1 0 /10 /2000 К К Н К и їв с ь к а  обл .

М Ф  №  1977 10 /2 /2004 У К Ш

4 Б р о я к  Н а т а л ія  О л е г ів н а 12 /19 /2018 М Ф  №  2 3 6 5 -П К 3 /1 4 /2 0 0 7 М ІБ м. В ін н и ц я

5 В ец ь  В ік то р  В о л о д и м и р о в и ч 858 12 /8 /2003 М Ф  №  520 9 /2 7 /2 0 0 3 М ІБ м. К и їв

6 Г  а л а т а  М а р ія  Л е о н ід ів н а 6274 2 /2 0 /2 0 0 8 М Ф  №  5472 1 1 /24 /2007 ІК Ц  У Т О м. К и їв

7 Г о л у б  Т а р а с  О л е к с а н д р о в и ч 2591 4 /7 /2 0 0 5 М Ф  №  28 8 2 1 2 /25 /2004 ІК Ц  У Т О м. П о л т а в а

8 Д а х  Ю р ій  Ів ан о в и ч 8 /1 7 /2 0 1 8 М Ф  №  42 4 /1 4 /2 0 1 8 Л ь в ів .п о л ітех . м . Л ьв ів

9 Д о с к а ч  О л ег  Б о гд а н о в и ч 2803 9 /2 5 /2 0 0 2 №  1564 2 /1 9 /2 0 0 0 М Ц П ІМ м. Л ьв ів

10 Д я ч у к  М и х а й л о  В о л о д и м и р о в и ч 3 /1 9 /2 0 1 9 М Ф  №  28 1 2 1 2 /25 /2004 Е г ід а м. Ж и то м и р

М Ф  №  3651 6 /1 1 /2 0 0 5 У К Ш

11 Є н є к о в а  М а р ія  Ів а н ів н а 128 5 /2 5 /2 0 1 5 М Ф  №  29 4 /2 5 /2 0 1 5 ІК Ц  У Т О м. К и їв

12 Й о в и к  Т е т я н а  Ів а н ів н а 3655 7 /1 4 /2 0 0 5 №  18-017 1 0 /28 /2000 М Ц П ІМ С у м с ь к а  обл.
№  2165 1 2 /16 /2000 М Ц П ІМ

М Ф  №  1846 10 /2 /2004 М ІБ

13 К а в е р за  А л ін а  О л е г ів н а 8 1 /16 /2016 М Ф  №  217 12 /12 /2015 М ІБ м. Х е р с о н

14 К а за к  О л ег  М и к о л а й о в и ч 2954 10 /3 /2002 №  Я  П -26/133 9 /3 0 /1 9 9 9 Я н у с м. В ін н и ц я

15 К азак о в  В іт а л ій  Б о р и с о в и ч 301 2 /1 8 /2 0 1 4 Ц М К  №  650 7 /1 4 /2 0 1 2 ІК Ц  У Т О м .К и їв

М Ф  №  8560 12 /1 /2012 ІК Ц  У Т О

М Ф  №  8129 7 /2 0 /2 0 1 3 ІК Ц  У Т О

16 К а й  В а л е р ій  Г р и го р о в и ч 2698 4 /1 9 /2 0 0 5 №  129 5 /2 3 /1 9 9 5 ІК Ц  У Т О м. З а п о р іж ж я

17 К ап ел у сь  Т е т я н а  Ів а н ів н а 7269 2 /1 3 /2 0 0 9 М Ф  №  1060 5 /1 5 /2 0 0 4 М ІБ м. Т ер н о п іл ь

18 К о п ц ю х  Г а л и н а  П е т р ів н а 1 /9 /2019 №  674 5 /1 6 /2001 М ін ю с т м. Т ер н о п іл ь

19 Л іс о в а  О л ь га  В а л е р іїв н а 9 /2 4 /2 0 1 8 М Ф  №  100 9 /1 /2 0 1 8 Ф о р м у л а  в ар то ст і м . К и їв

20 М ар и н и ч  Р о м а н  Ф ед о р о в и ч 2009 1 2 /2 3 /2004 М Ф  №  2455 1 1 /13 /2004 М ІБ м. Д н іп р о

21 М ар т и н е н к о  В аси л ь  В о л о д и м и р о в и ч 0 9 .0 1 .2 0 1 9 М Ф  №  113 2 2 .0 9 .2 0 1 8 У К Ш м .К и їв



22 М ар т и н о в  Я р о с л а в  Л е о н ід о в и ч 10832 10 /8 /2013 Ц М К  №  202 5 /1 4 /2005 М ІБ м .К и їв

23 М атв єєв  Д м и тр о  Е д у ар д о в и ч 8398 8 /1 2 /2 0 1 0 М Ф  №  6132 6 /2 1 /2 0 0 8 ІК Ц  У Т О м .К и їв

М Ф  №  7605 7 /1 0 /2 0 1 0 ІК Ц  У Т О

24 М іх е д о в  А н д р ій  С ер г ій о в и ч 3837 8 /1 2 /2005 М Ф  №  535 9 /2 7 /2 0 0 3 М ІБ К и їв с ь к а  обл .

Ц М К  №  212 7 /9 /2 0 0 5 М ІБ

25 Н е т р е б а  Е л ін а  А н а т о л іїв н а 9777 3 /2 9 /2 0 1 3 М Ф  №  2613 1 2 /11 /2004 Х Ц Н Т Е І А Р К

26 Н ік іт ін а  Н а т а л ія  М и к о л а їв н а 2738 5 /4 /2 0 0 5 №  937 12 /6 /1997 М Ц П ІМ м. З а п о р іж ж я

27 Н ік о д о н  О л ек сан д р  О л е к с а н д р о в и ч 945 12 /30 /2003 Ц М К  №  24 7 /1 2 /2003 М ІБ м. Х е р с о н

28 О к о ч а  Ю р ій  В о л о д и м и р о в и ч 2 /2 6 /2 0 1 9 М Ф  №  8019 4 /2 0 /2 0 1 3 У К Ш Ж и т о м и р с ь к а  обл.

29 О л ь ш а н с ь к а  (Г  еть м а н ) К а р и н а  М и к о л а їв н а 1 0 /2 2 /2020 М Ф  №  5927 4 /1 9 /2 0 0 8 Х Ц Н Т Е І м. Д н іп р о

30 П а в л е н к о  О л е н а  В а с и л ів н а 3 /1 3 /2 0 1 9 М Ф  №  2 1 2 1 -П К 11 /1 /2006 М ІБ м .К и їв

31 П а т е й  М и р о с л а в  С ер г ій о в и ч 2953 10 /3 /2002 №  552 1 0 /27 /1999 М ін ю с т м. В ін н и ц я

32 П е р м я к о в а  О л е н а  В о л о д и м и р ів н а 2797 5 /1 2 /2 0 0 5 №  96 11 /13 /1998 Е к с п е р т -Л м .К и їв

33 П о д д у б н а  М а р и н а  В ік т о р ів н а 90 1 /25 /2014 М Ф  №  646 11 /1 /2003 М ІБ А Р К

34 П о зн а н с ь к и й  А н а т о л ій  В а си л ь о в и ч 7696 8 /1 2 /2 0 0 9 М Ф  №  7077 7 /1 8 /2 0 0 9 Е к с п е р т -С е р в іс м .К и їв

35 П о п р о ц ь к и й  С ер г ій  С теп ан о в и ч 4629 5 /1 6 /2 0 0 6 М Ф  №  201 5 /3 1 /2 0 0 3 М ІБ Х м е л ь н и ц ь к а  обл.

36 П о р х у н  О л е н а  Ів а н ів н а 317 9 /1 5 /2 0 1 6 М Ф  №  5484 1 1 /24 /2007 ІК Ц  У Т О м. Д н іп р о

М Ф  №  5666 1 2 /22 /2007 ІК Ц  У Т О

Ц М К  №  373 1 2 /22 /2007 ІК Ц  У Т О

37 С в ір ід ен к о  О л ек сан д р  В а си л ь о в и ч 12 1 /16 /2016 М Ф  №  231 12 /12 /2015 М ІБ м .К и їв

38 С ід у н  О л ек сан д р  М и х а й л о в и ч 1 /30 /2018 М Ф  №  306 1 2 /23 /2017 ІК Ц  У Т О м. У ж го р о д

39 Ф ед о р к о  С ер г ій  О л е к с а н д р о в и ч 1 /31 /2019 №  168 2 /1 2 /2 0 0 0 У к р А в то м. Ч е р н іг ів

40 Ф у р к а л о  Л ю д м и л а  В о л о д и м и р ів н а 1 0 /1 7 /2017 М Ф  №  212 10 /7 /2017 М ІБ м .К и їв

41 Ч е р н о в  Є в ге н  А р к а д ій о в и ч 110 5 /7 /2 0 1 5 М Ф  №  19 4 /4 /2 0 1 5 М ІБ м .К и їв

42 Ч и ч и р к о  Ю л ія  А н а т о л іїв н а 9886 6 /3 /2 0 1 3 М Ф  №  7040 7 /1 1 /2 0 0 9 М ІБ м .К и їв

43 Ш а п о в а л  Ю р ій  Г р и го р о в и ч 96 1 /25 /2014 Ц М К  №  888 9 /8 /2 0 0 0 У К Ш м. Х м е л ь н и ц ь к и й

44 Ш у л ь г а  Т е т я н а  М и к о л а їв н а 11999 12 /27 /2013 №  884 9 /8 /2 0 0 0 У К Ш м .К и їв

М Ф  №  3115 2 /1 2 /2 0 0 5 У К Ш

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
ККН - Київський коледж нерухомості;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;



Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка»; 
Янус - Навчальний центр агентства нерухомого майна «Янус»;
Формула вартості - ТОВ «ФОРМУЛА ВАРТОСТІ»;
УкрАвто -  Акціонерне товариство «Українська автомобільна корпорація»;
Мінюст - Міністерство юстиції України;
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс».

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


